（別紙２）

県立高田高等学校　児玉　宛

令和２年　　　月　　　日

下記の通り、参加を申し込みます。

学校名

ＴＥＬ ＦＡＸ

申込責任者

９月９日（水）　オープンスクール

生徒 人 引率 人

９月１０日（木）　理数科説明会

生徒 人 引率 人

オープンスクール・理数科説明会の内容について、担当へのお問い合わせがありましたらご記入ください。

〆切： ８月５日（水）

送付先

　 FAX ０２５－５２３－０８２５（送り状不要）

E-mail kodama.satoru@nein.ed.jp

令和２年度　高田高校オープンスクール・理数科説明会　参加申込書

生徒の参加は、どちらか一方
のみでお願いいたします。